PAGE
15

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022                              с. Шалоболино                                             №  19-п

   Об отмене Постановления администрации Шалоболинского сельсовета от 20.08.2015 № 28-п «Об  утверждении  перечня объектов, мест  и вида   работ   для  отбывания  осужденными уголовного наказания,  в виде обязательных и    исправительных  работ,  на   территории Шалоболинского  сельсовета»

        Руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования Шалоболинский сельсовет, постановлением администрации Курагинского района от 12.04.2022 № 255-п «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ » Постановляю

        1. Отменить Постановление от 20.08.2015 № 28-п «Об  утверждении  перечня объектов, мест  и вида   работ   для  отбывания  осужденными уголовного наказания,  в виде обязательных и    исправительных  работ,  на   территории Шалоболинского  сельсовета».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете « Сельский вестник».
         Глава  сельсовета                                                                   А.С.Антошкина